
У К Р А Ї Н А 
ДУБІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ТЯЧІВСЬКОГО РАЙОНУ ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
Вісімнадцята сесія восьмого скликання 

Перше пленарне засідання 

Р І Ш Е Н Н Я 

від «14» грудня 2022 року смт Дубове №586 

Про затвердження детального плану території 
Розглянувши клопотання TOB «Стрім енерджі девелопмент» №7-3 від 

12.12.2022 року про затвердження детального плану території «Нове 
будівництво та експлуатація мінігідроелектростанції на річці Тересва в смт 
Дубове Тячівського району» розглянувши детальний план території «Нове 
будівництво та експлуатація мінігідроелектростанції на річці Тересва в смт 
Дубове Тячівського району» для розміщення, будівництва обслуговуванням 
будівель і споруд об'єктів енергогенеруючих підприємств, установ і 
організацій, який розроблений ФОП « Ігнатишин P.M.»., на замовлення 
виконкому Дубівської селищної ради, з метою визначення параметрів та 
функціонального призначення проектованої земельної ділянки та забудови 
для подальшого нового будівництва міні гідроелектростанції, враховуючи 
результати поіменного голосування депутатів селищної ради, керуючись ст. 
10,16,19,21 Закону України «Про регулювання містобудівної діяльності», 
Постанови Кабінету міністрів України від 01.09.1021 року №926 «Про 
затвердження Порядку розроблення, оновлення, внесення змін та 
затвердження містобудівної документації» статтею 26 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні» та рекомендації постійно діючої комісії з 
питань охорони навколишнього середовища, рекреації, раціонального 
використання природних та земельних ресурсів, сесія VIII скликання 
Дубівської селищної ради 

ВИРІШИЛА: 
1. Детальний план території «Нове будівництво та експлуатація 

мінігідроелектростанції на річці Тересва в смт Дубове Тячівського району» в 
смт. Дубове для розміщення, будівництва обслуговуванням будівель і споруд 
об'єктів енергогенеруючих підприємств, установ і організацій вважати не 
затвердженим. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійно діючу 
комісію з питань охорони навколишнього середовища, рекреації, 
раціонального використання природних та земельних ресурсів. 

LQ Є/ „̂  si „ (̂  _ Селищний голова p - v Денис КАГАНЕЦЬ 


